2.3 邀请供应商的方式：发布磋商公告

3.1 对供应商的资格要求：见磋商公告

3.5 是否允许采购进口产品：否

3.6 是否允许联合体磋商：否

3.7 是否为专门面向中小企业采购：否

12.1

响应报价为提供磋商文件要求服务的所有费用，包括但不限于提供项目实施费、自行测

试费、培训费、人工费、材料费、管理费、供应商应缴纳的所有税费、规费、保险费（如

果有）等全部费用。

（1）报价货币：人民币；

（2）严格按照分项报价表进行分项报价。

14.1

本项目须提供磋商保证金人民币贰仟伍佰整（人民币¥ 2500.00 元）

保证金可自主选择采用电汇、银行转账、支票、汇票、本票、金融机构或担保机构出具

的保函等非现金形式。

保证金户名：陕西省采购招标有限责任公司

开户银行：中国银行西安南郊支行营业部

账 号：102462457990

联 系 人：财务部 电话：029-85256853

备注：

1.在汇款时务必注明所响应项目的项目编号，否则，因款项用途不明导致磋商无效等后

果由供应商自行承担；

2.请各供应商在响应文件递交截止时间前，按文件的要求向招标代理机构递交磋商保证

金；

3.磋商保证金有效期同磋商有效期。